Priloha 3

Navrh na zloZenie rad zosulad'ovanych studijnych programov na SjF STU v Bratislave

Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo
Studijny program:

Stupne Studia: 1., 2. a 3.

1. stupen — Technika ochrany Zivotného prostredia (5P TOZP)
2. stupef — Chemické a potravinarske stroje a zariadenia (SP CHPSZ)
3. stupef — Procesnd technika (SP PT)

Meno, priezvisko, titul

Akademicky zamestnanec /
$tudent / odbornik
z externého prostredia

Pracovisko

e-mail

Mobil

Marian Peciar, prof. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

marian.peciar@stuba.sk

+421 905 593 517

Roman Fekete, prof. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

roman.fekete@stuba.sk

+421 904 910 866

Stefan Guizela, doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

stefan.guzela@stuba.sk

+421 905 763 565

Peter Peciar, doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

peter.peciar@stuba.sk

+421 904 589 081

Martin Juriga, Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

martin.juriga@stuba.sk

+421 903 790 940

Karolina Valkova, Bc.

Student, 1. rocnik 2.
stupfia, SP CHPSZ

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

xvalkova@is.stuba.sk

+421 944 457 991

Kristidn Jezso, Ing.

Student, 1. rocnik 3.
stupfia, SP PT

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

kristian.jezso@stuba.sk

+421904 148 721

Adam Gustafik, Ing.

Student, 2. ro¢nik 3.
stupnia, SP PT

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

adam.gustafik@stuba.sk

+421 904 008 846

Vladimi Slezak, Ing.

odbornik z externého

Siemens s.r.o., generalny

vladimir.slezak@siemens.com

+421 903 552 402

prostredia riaditel
i 8 .r.o. Brati
Rastislav Pélka, Ing. PhD. odbormk. z externého Fornaxa’\ s.r.o. Bratislava, fornaxa@fornaxa.sk +421 948 502 252
prostredia konatel

Ondrej Sarkany, Ing.

odbornik z externého
prostredia

ZOHZO Samorin, veduci
kancelarie

zohzo@zohzo.sk

+421 905 606 119
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Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo
Studijny program

1. stupef — Automobily a mobilné pracovné stroje (SP AaMPS)

2. stupen — Automobily a mobilné pracovné stroje (SP AaMPS)
3. stupef — Dopravné stroje a zariadenia (SP DSaz)

Stupne stuadia: 1., 2. a 3.

Akademicky zamestnanec

Meno, priezvisko, titul /3tudent / odbornik Pracovisko e-mail Mobil
z externého prostredia
k icky - jnicka fakulta ST
Ladislav Gulan, prof. Ing. PhD. akademicky zamestnanec StrOj'nIC afakulta STUv ladislav.gulan@stuba.sk +421 905 476 239
profesor Bratislave
Miroslav Bosansky, prof. Ing. akademicky zamestnanec - Stroj'nl'cka fakulta STU v miroslav.bosansky@stuba.sk +421 903 732 503
CSc. profesor Bratislave
Lubos Magdolen, doc. Ing. akademicky zamestnanec - Stroj'nl'cka fakulta STU v lubos.magdolen@stuba.sk +421 903 255 087
PhD. docent Bratislave
Jana Gulanova, doc. Ing. PhD. docent/odborny asistent ;tr;?cji:;:l\j: fakulta STU v jana.guanovav@stuba.sk +421 904 610 656
jnicka fakulta ST
Andrej Chribik,. Ing. PhD. odborny asistent/docent ;trra?iz;z:v: akulta STU v andrej.chribik@stuba.sk +421 902 313 656
$ 2. ro¢nik 3. i jnicka fakulta ST
Adam Vincze, Ing. ﬁtudent, rocnik 3. stupna, StrOj.nIC afakulta STUv adam.vincze@stuba.sk +421 944 546 103
SP DSaz Bratislave
Andrej Korec, Ing. étudent, 1. rocnik 3. stupna, StrOJ'mcka fakulta STU v andrej.korec@stuba.sk +421 904 216 368
SP DSaz Bratislave
Martin Osvald, Bc. Student, 1. rotnik 2. stupfa, | Strojnicka fakulta STU v xosvaldm1@stuba.sk +421 944 127 358
SP AaMPS Bratislave

Marek Zvoncan, Ing., PhD.

odbornik z externého
prostredia

Boge Elastmetall Slovakia, a. s.
veduci vyvojového oddelenia

marek.zvoncan@boge-rubber-
lastics.com

+421917 298 470

Radovan Manik, Ing.

odbornik z externého

IPM Engineering s. r. o. konatel

manik@ipmeng.sk

+421911911 997

prostredia
Peter Kubinsky, Ing. odbornlk. z externého M I.ndtfst.ry sro peter.kubinsky @csm.sk +421 911558 559
prostredia technicky riaditel

Dusan Skoda, Ing.

odbornik z externého
prostredia

WAY INDUSTRIES, a.s.
technicky riaditel

DSkoda@way.sk

+421 903 891 766
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Rada studijného programu
Studijny odbor: kybernetika

Studijny program: Automatizacia a informatizacia strojov a procesov (AISP)

Stupne studia: 1., 2. a 3.

Meno, priezvisko, titul

Akademicky zamestnanec /
Student / odbornik
z externého prostredia

Pracovisko

e-mail

Mobil

Cyril Belavy, prof. Ing., CSc.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

cyril.belavy@stuba.sk

+421 915 759 567

Gergely Takdcs, prof. Ing., PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

gergely.takacs@stuba.sk

+421 907 165 720

Jan Vachalek, doc. Ing., PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

jan.vachalek@stuba.sk

+421 902 902 240

Martin Gulan, doc. Ing., PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

martin.gulan@stuba.sk

+421907 153 523

Martin Garan, Ing. , PhD.

odborny asistent (doc fm)

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

martin.garan@stuba.sk

+421 907 304 850

Peter Minarcik, Ing.

Student, 3. rocnik 3. stupnia,
SP AISP

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

peter.minarcik@stuba.sk

+421915 475 214

Matej Simovec, Ing.

Student, 3. roc¢nik 3. stupnia,
SP AISP

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

matej.simovec@stuba.sk

+421918 189 273

Martin Vrican, Bc.

Student, 1. rocnik 2. stupnia,
SP AISP

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

Xvrican@stuba.sk

+421 911942 036

Hynek Prochazka, Ing. , PhD.

odbornik z externého
prostredia

PROSYSTEMY, s.r.0.,

hynek.prochazka@prosystemy.sk

+421 905 479 804

Martin Morhac, Ing.

odbornik z externého
prostredia

SOVA Digital, a.s.

martin.Morhac@sova.sk

+421 903 432 034

Marian Filka, Ing.

odbornik z externého
prostredia

Siemens s.r.o.

marian.filka@siemens.com

+421 903 532 636
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Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo

Studijny program: aplikovana mechanika a mechatronika (AMaM)

Stupne studia: 1., 2. a 3.

Meno, priezvisko, titul

Akademicky zamestnanec /
Student / odbornik
z externého prostredia

Pracovisko

e-mail

Mobil

Milo$ Musil, prof. Ing. CSc.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

milos.musil@stuba.sk

+421 903 308 968

Roland Janco, prof. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

roland.janco@stuba.sk

+421 903 926 409

Vladimir Chmelko, doc. Ing.
PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

vladimir.chmelko@stuba.sk

+421 905 594 147

Juraj Uradni¢ek, doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

juraj.uradnicek@stuba.sk

+421 903 247 426

Martin Garan, Ing. PhD.

docent fm

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

martin.garan@stuba.sk

+421 907 304 850

Tomas Kosco, Ing.

Student, 1. ro¢nik 3. stupnia,
SP AM

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

tomas.kosco@stuba.sk

+421 910670 667

Marian Semes, Ing.

Student, 1. ro¢nik 3. stupnia,
SP AM

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

marian.semes@stuba.sk

+421 944 550 325

Ondrej Farkas, Bc.

Student, 1. ro¢nik 2. stupnia,
SP AMaM

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

xfarkas@stuba.sk

+421 907 540 868

Jozef Steinhubl, Ing. PhD.

odbornik z externého

KNOTT, s.r.0./veddci vyvoja a

steinhubl.j@knott.sk

+421 905 512 476

prostredia konstrukcie
Rébert Durka, Ing. PhD. odbornlk. z externého V?ku.umtechmk, s.r.0./veddci durka@vakuumtechnik.sk +421 904 420 694
prostredia vyvoja

Dominik Biro, Ing. PhD.

odbornik z externého
prostredia

SPP-distribucia, a.s./inZinier -
Specialista

Dominik.Biro@spp-distribucia.sk

+421 903 580 646
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Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo

Studijny program: energetické stroje a zariadenia (ESZ)

Stupne studia: 1., 2. a 3.

Akademicky zamestnanec
titul- funkéné miesto/

Meno, priezvisko, titul ttudent / odbornik Pracovisko e-mail Mobil
z externého prostredia
k icky - jnicka fakulta ST
FrantiSek Urban, prof. Ing. CSc. akademicky zamestnanec strojnicka fakulta STU v frantisek.urban@stuba.sk +421 905 594 023

profesor

Bratislave

Rébert OlSiak, prof. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

robert.olsiak@stuba.sk

+421 917 825 279

Michal Masaryk, doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

michal.masaryk@stuba.sk

+421 905 605 748

akademicky zamestnanec -

Strojnicka fakulta STU v

Branislav Knizat, doc. Ing. PhD. . branislav.knizat@stuba.sk +421 905 594 090
docent Bratislave
k icky - jnicka fakulta ST
Marek Mikvik, doc. Ing. PhD, | 2<2demicky zamestnanec - | Strojnicka fakulta STU v marek.mlkvik@stuba.sk +421 907 304 850
docent Bratislave
Dusan Slachti¢, Ing. Student, 2. rotnik 3. stupfia, | Strojnicka fakulta STU v dusan.slachtic@stuba.sk +421 905 406 028

SPESZ

Bratislave

David Bleho, Ing.

Student, 1. roc¢nik 3. stupnia,
SPESZ

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

david.bleho@stuba.sk

+421902 167 671

Student, 1. roc¢nik 2. stupna,

Strojnicka fakulta STU v

Samuel Malisek, Bc. p ES7 Bratislave xmaliseks@stuba.sk +421 917 048 802

Marta Murgasova, Ing. PhD. odbornlk. z externého ZTS Vy'skum 3 vyvoj, Dubnica marta.murgasova@ztsvav.eu +421 915 776 345
prostredia nad Vahom

Julius Jankovsky, Ing. PhD. odbornlk. Z externého Apertis, s.r.o. jankovsky@apertis.eu +421 905 530 507
prostredia

Peter Téth, Ing. PhD. odbornik z externého Nezdvisly konzultant v oblasti toth.peter@eustream.sk +421918 877 332

prostredia

energetiky
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Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo
Studijny program:

1. stupen — Meranie a manazérstvo kvality v strojarstve (MMKS)

2. stupen — Meranie a skusobnictvo (MESK)
3. stupen — Metroldgia (MET, MT)

Stupne sStudia: 1., 2. a 3.

Meno, priezvisko, titul

Akademicky zamestnanec
/ $tudent / odbornik
z externého prostredia

Pracovisko

e-mail

Mobil

Stanislav Duris, prof. Ing.
PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v Bratislave/profesor

stanislav.duris@stuba.sk

+421 905 241 179

Branislav Hucko, prof. Ing.
PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v Bratislave/profesor

branislav.hucko@stuba.sk

+421 907 893 278

Martin Halaj, doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v Bratislave/docent

martin.halaj@stuba.sk

+421 905 533 363

Julius Sivy, doc. RNDr. CSc.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v Bratislave/docent

julius.sivy@stuba.sk

+421 949 205 524

Michal Bachraty, doc. Ing.
PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v Bratislave/docent

michal.bachraty@stuba.sk

+421 905 867 777

Jakub Palencar, Ing. PhD.

akademicky zamestnanec
— OA/docent

Strojnicka fakulta STU v Bratislave/odborny
asistent (docent)

jakub.palencar@stuba.sk

+421 911 447 258

Renata Capov3, Bc.

Student, 1. rocnik 2.
stupna, MESK

Strojnicka fakulta STU v Bratislave

reni.capa@gmail.com

+421 948 276 605

George Sammarah, Ing.

Student, 1. rocnik 3.
stupna, MT

Strojnicka fakulta STU v Bratislave

george n _samara@hotmail.co
m

+421949 657 910

Andrej Majstrik, Ing.

Student, 1. rocnik 3.
stupna, MT

Strojnicka fakulta STU v Bratislave

andrej.majstrik@stuba.sk

+421 917 048 802

Stanislav Musil, Ing. CSc.

odbornik z externého
prostredia

Slovenskd narodna akredita¢nd
sluZzba/odborny garant pre inspekéné organy

stanislav.musil@snas.sk

+421 948 206 843

Dana Jencdurdkova, Ing. PhD.

odbornik z externého
prostredia

Urad pre normalizaciu, metroldgiu a
skusobnictvo SR/hlavny radca

dana.jencurakova@normoff.go

v.sk

+421 948 039 388

Alexandra Javorska, Ing. PhD.

odbornik z externého
prostredia

Protetika, a. s./veduica oddelenia pre kvalitu

javorska.alexandra@gmail.com

+421 949 882 040
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Jaromir Markovi¢, doc. Ing.
PhD.

odbornik z externého
prostredia

Slovenska legalna metroldgia, n.o.,/generalny

riaditel

markovic@sIm.sk

Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo

Studijny program: Vyrobné systémy a manazérstvo kvality (VSMK)

Stupen Stadia: 2.

Meno, priezvisko, titul

Akademicky zamestnanec
titul- funkéné miesto/
Student / odbornik

z externého prostredia

Pracovisko

e-mail

Mobil

Pavol Sejc, prof. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

pavol.sejc@stuba.sk

+421 903 139 601

Marian Kralik, doc. Ing. CSc.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

marian.kralik@stuba.sk

+421907 415 216

Ludovit Kollath, doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

ludovit.kollath@stuba.sk

+421 902 258 722

Juraj Ondruska, Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

juraj.ondruska@stuba.sk

+421 903 857 896

Iveta Onderov4, Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

iveta.onderova@stuba.sk

+421 903 353 546

Samuel Jankove, Bc.

Student, 1. ro¢nik 2. stupna,
SP VSMK

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

samuel.jankove@gmail.com

+421 944 965 369

Nikola Sigolakova, Bc.

Student, 1. roc¢nik 2. stupnia,
SP VSMK

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

sisolakova.n@gmail.com

+421917 183 734

Oleksandr Zvarych, Bc.

Student, 1. roc¢nik 2. stupnia,
SP VSMK

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

Alex.zvarych19@outlook.com

+421944 427 120

Martin Hudec, Ing. PhD.

odbornik z externého

VW Slovakia, a.s., planovanie

martin.hudec@volkswagen.sk

+421 904 239 015

prostredia karosarne VW
Peter Szakall, Ing. PhD. dbornik ternéh
eter >zakall, Ing odbornt .Z externeho 3D s.r.o., riaditel peter.szakall@3dsro.sk +421 908 185 002
prostredia
Michal Cervinka, Ing. odbornlk. z externého MH Mar?azment, a.s., lean mcervinka@®leanea.sk +421 903 194 860
prostredia production

Ing. Peter Podmajersky, PhD.

odbornik z externého
prostredia

VW Slovakia, a.s., project
manager

peter.podmajersky@gmail.com

+421902 471 575

+421 905 704 017
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Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo
Studijny program:

1. stupen — Environmentalna vyrobna technika (EVT)

2. stupen — Environmentalna vyrobna technika (EVT)
3. stupen — Vyrobné stroje a zariadenia (VSaZz)

Stupne stuadia: 1., 2. a 3.

Meno, priezvisko, titul

Akademicky zamestnanec /
$tudent / odbornik
z externého prostredia

Pracovisko

e-mail

Mobil

Lubomir So0s, Dr.h.c. prof. Ing.
PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

lubomir.soos@stuba.sk

+421 905 538 777

Prof. Ing. Marcela Pokusova,
PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

marcela.pokusova@stuba.sk

+421 903 476 885

Peter Krizan, Doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

peter.krizan@stuba.sk

+421 918 681 446

Juraj Beniak, Doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

juraj.beniak@stuba.sk

+421 905 593953

Milo$ Matus, Doc. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

milos.matus@stuba.sk

+421 905 256 462

Daniela Katlovska, Ing.

$tudent, 1. roénik 3. stupria, SP
VSaz

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

daniela.katlovska@stuba.sk

+421 902 259 225

Jan Kijovsky, Bc.

$tudent, 1. ro¢nik 2. stupria, SP
EVT

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

kijovsky.j@gmail.com

+421911 296 598

Michal Lukac, Bc.

$tudent, 1. ro¢nik 2. stupria, SP
EVT

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

lukacmichal4@gmail.com

+421 911 443 096

Alexander Varga, Ing. PhD.

odbornik z externého

Microstep, s.r.o., riaditel

varga@microstep.sk

+421 905 619248

prostredia
ik 5h KONSTRUKTA | .
Lubomir PISko, Ing. odborni ,Z externeho O S, u . .nd’ustry, 4.5 plskol@kottaind.sk +421 905 251 399
prostredia generalny riaditel
Stanislava Koleni¢ova, Ing. odbornlk. z externého S.KF .Slo’vensko, sv.r.o.,' stanislava.kolenicova@skf.com +421 905 296 248
prostredia riaditelka spoloc¢nosti




Rada studijného programu
Studijny odbor: strojarstvo

Studijny program: Strojarske technolégie a materialy (STaM)

Stupne studia: 1., 2. a 3.

Meno, priezvisko, titul

Akademicky zamestnanec /
Student / odbornik
z externého prostredia

Pracovisko

e-mail

Mobil

Ernest Gondar, prof. Ing. CSc.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

ernest.gondar@stuba.sk

+421 917 944 106

Pavol Svec, prof. Ing. PhD.

akademicky zamestnanec -
profesor

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

pavol.svec@stuba.sk

+421 904 271 944

Alexander Schrek, doc. Ing.
PhD.

akademicky zamestnanec -
docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

alexander@stuba.sk

+421903 472 328

Alena Brusilova, Ing. PhD.

akademicky zamestnanec —
OA/docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

alena.brusilova@stuba.sk

+421 904 056 718

Zuzana GabriSova, Ing. PhD.

akademicky zamestnanec —
OA/docent

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

zuzana.gabrisova@stuba.sk

+421 904 832 969

Adrian Pokus, Bc

Student, 2. rocnik 2.
stupnia, SP STaM

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

adrian.pokusl@gmail.com

+421 944 632 463

Erik Fabd, Bc.

Student, 1. rocnik 2.
stupnia, SP STaM

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

erik.fabo.ef@gmail.com

+421 902 636 899

Natalia Jurakova

Student, 3. roc¢nik 1.
stupfa, SP STaM

Strojnicka fakulta STU v
Bratislave

natalia.jurakova@gmail.com

+421 949 293 543

Sigka Peter, Ing. PhD.

odbornik z externého

GIA Slovakia s.s r.o.

siska.peter@gia.sk

+421 905 463 888

prostredia
iy odbornik z externého Matador automotive, Vrable, .
Hlava Tomas, Ing. PhD. prostredia as tomas.hlava@sodecia.com +421 908 709 369

Koprna Miroslav, Ing. PhD

odbornik z externého
prostredia

Slovnaft, a.s.

miroslav.koprna@slovnaft.sk

+421918 662 927
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